
ZARZĄDZENIE NR 199/2019 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 23 września 2019 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.) § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 6 marca 2015 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 

 

1. Robert Garbarczyk   - Przewodniczący 

2. Angelika Boryszewska   - Członek 

3. Justyna Kardasz-Turowska  - Członek. 

 

 

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn.: „Wykonanie remontu pomnika Zbiorowej mogiły z 1863 roku 

znajdującej się na starym cmentarzu Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Wniebowzięcia Marii Panny w miejscowości Kamieńczyk, która usytuowana jest na 

działce nr ew. 121, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego”. 

 

wykonanego przez Pana Przemysława Szafrana prowadzącego działalność gospodarczą 

pn.: Przemysław Szafran Usługi Renowacyjne, Remontowe i Artystyczne.                           

22-400 Zambrów, ul. Kamienna 14/22 

 

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 14.10.2019 r. 

 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 

członków komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


